[image: image1.png]

МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

с. Михайловка

31.03.2023                                                                                                 № 25-106Р
О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

На основании пунктов 4, 5 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Михайловский сельсовет Дзержинского муниципального района Красноярского края, Михайловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Предложить территориальной избирательной комиссии Дзержинского района Красноярского края для зачисления в резерв составов участковых следующие кандидатуры:
	№  УИК
	Фамилия, имя, отчество кандидата (кандидатов)
	Дата рождения
	Очередность назначения

	1073
	Башун Елена Васильевна
	06.09.1983
	1

	1074
	Брагин Николай Андреевич
	09.02.1994
	1

	1074
	Судникович Галина Александровна
	13.07.1965
	2

	1074
	Агапова Галина Викторовна
	17.03.1971
	3

	1075
	Маисеева Светлана Валерьевна
	09.01.1984
	1

	1075
	Юрласова Вера Сергеевна
	23.02.1984
	2

          2.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Дзержинского района Красноярского края.
Председатель Михайловского

сельского Совета депутатов                                                       Т.С. Мещерякова
Глава Михайловского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края                              В.В. Судникович